



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KAMELHUSET APS**  
**FÆSTEVEJ 1, 6092 SØNDER STENDERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. februar 2021

---

Cornelis Anthonie Kuypers

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kamelhuset ApS Fæstevej 1 6092 Sønder Stenderup
	CVR-nr.: 37 08 49 05 Stiftet: 14. september 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cornelis Anthonie Kuypers
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Merkur Andelskasse De Mezas Vej 1-3 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er aktivt, både med arbejdstid og kapital, at investere i fødevarer virksomheder med en høj bæredygtighedsprofil og målsætninger i forlængelse heraf, samt at drive rådgivningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 viser et overskud på 363 tkr. mod et overskud på 478 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 858 tkr. Året 2020 har været påvirket af den verdensomspændende Corona-pandemi som i et vist omfang har begrænset aktivitetsniveauet, i dette lys anses resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets datterselskab solgt kapitalandele i associeret virksomhed. Der er således realiseret en avance i datterselskabet i regnskabsåret 2021.

Kamelhuset ApS har købt kapitalandele i et nystiftet associeret selskab ved samme lejlighed.

I forlængelse heraf har selskabet til hensigt at fusionere datterselskabet Kamelgården ApS og moderselskabet. Det samlede selskab fortsætter som Kamelhuset ApS.

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.068.928</b>	<b>1.016</b>
Personaleomkostninger.....	1	-598.644	-755
Af- og nedskrivninger.....		-12.407	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>457.877</b>	<b>252</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	0	290
Andre finansielle indtægter.....	3	151.589	106
Andre finansielle omkostninger.....		-141.348	-114
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>468.118</b>	<b>534</b>
Skat af årets resultat.....	4	-105.215	-56
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>362.903</b>	<b>478</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Overført resultat.....		249.903	367
<b>I ALT</b> .....		<b>362.903</b>	<b>478</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		517.930	518
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		4.315.424	4.190
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>4.833.354</b>	<b>4.708</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.833.354</b>	<b>4.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		34.375	35
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	112
Andre tilgodehavender.....		1.661	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>36.036</b>	<b>155</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>36.036</b>	<b>155</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.869.390</b>	<b>4.863</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		694.831	445
Forslag til udbytte.....		113.000	111
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>857.831</b>	<b>606</b>
Anden gæld.....		371.344	371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		830.000	1.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.201.344</b>	<b>1.621</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.123.860	2.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.522	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		23.014	11
Selskabsskat.....		19.496	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		37.719	29
Anden gæld.....		519.604	290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.810.215</b>	<b>2.636</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.011.559</b>	<b>4.257</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.869.390</b>	<b>4.863</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	444.928	110.600	605.528
Forslag til resultatdisponering.....		249.903	113.000	362.903
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-110.600	-110.600
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>694.831</b>	<b>113.000</b>	<b>857.831</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	501.639	643		
Pensioner.....	0	18		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.954	3		
Andre personaleomkostninger.....	91.051	91		
	<b>598.644</b>	<b>755</b>		
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>2</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	290		
	<b>0</b>	<b>290</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	151.570	106		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	19	0		
	<b>151.589</b>	<b>106</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	105.215	52		
Regulering af udskudt skat.....	0	4		
	<b>105.215</b>	<b>56</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020.....	517.930	4.189.710		
Tilgang.....	0	125.714		
Kostpris 31. december 2020.....	<b>517.930</b>	<b>4.315.424</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>517.930</b>	<b>4.315.424</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	371.344	0	371.344	371.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	830.000	0	830.000	1.250.000
	<b>1.201.344</b>	<b>0</b>	<b>1.201.344</b>	<b>1.621.344</b>

## NOTER

	Note
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 19 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.	<b>8</b>
<b>Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b> Efter regnskabsårets afslutning har selskabets datterselskab solgt kapitalandele i associeret virksomhed. Der er således realiseret en avance i datterselskabet i regnskabsåret 2021. Kamelhuset ApS har købt kapitalandele i et nystiftet associeret selskab ved samme lejlighed. I forlængelse heraf har selskabet til hensigt at fusionere datterselskabet Kamelgården ApS og moderselskabet. Det samlede selskab fortsætter som Kamelhuset ApS.  Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.	<b>9</b>
